UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 2 do Edital nº 005/2023-UAB/UEM

EDITAL Nº 005/2023-UAB/UEM

O Diretor do Núcleo de Educação a Distância da
Universidade Estadual de Maringá, e
Coordenador UAB/UEM, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado dos pedidos de recurso quanto à Avaliação Curricular e Convocação para a
Entrevista do processo seletivo para TUTOR A DISTÂNCIA para o curso de Graduação em
TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, Edital Nº 003/2023-UAB/UEM, aberto por meio do
Edital Nº 001/2023-UAB/UEM, conforme segue:

RECURSO INTERPOSTO POR: RESULTADO:

ADRIANO PEREIRA CARDOSO INDEFERIDO

HEDERLAN DO SOCORRO VASCONCELOS DA SILVA INDEFERIDO

Maringá, 29 de março de 2023.

Prof. Dr. José Ricardo Penteado Falco
Diretor do Núcleo de Educação a Distância (NEAD/UEM)

Coordenador UAB/UEM

mailto:tutoria-nead@uem.br